РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября  2015 г.                         № 125 - А
с. Ломовое

Об особенностях составления, рассмотрения

и утверждения проекта бюджета Ломовского
сельского поселения на 2016 год.

         В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 N 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации" Ломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ
        1.  Приостановить до 1 января 2016 года:

        1) действие положений Положения о бюджетном процессе в Ломовском сельском поселении Залегощенского района Орловской области, утвержденного решением Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30 июля 2012 года № 43 в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета сельского поселения (проекта решения Ломовского сельского Совета народных депутатов  о бюджете Ломовского сельского поселения) на плановый период, предоставления в Ломовский сельский Совет народных депутатов одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения);
2) действие пункта 3 статьи 38, пункт 1 статьи 46, пункта 1 статьи 48, Положения о бюджетном процессе в Ломовском сельском поселении Залегощенского района Орловской области, утвержденного решением Золотаревского сельского Совета народных депутатов от 30 июля 2012 года № 43.

2. Установить, что в 2015 году администрация Ломовского сельского поселения  вносит на рассмотрение Ломовского сельского Совета народных депутатов проект решения о районном бюджете на 2016 год не позднее 25 ноября 2015 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ломовского

сельского поселения                                                                           А. П. Игнатов